
Protokół nr 14/VII/2015

z obrad XIV sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 6 sierpnia 2015 roku

Rozpoczęcie obrad  – godz. 16:50

Zakończenie obrad –  godz. 17:10

Ad 1. Sprawy regulaminowe:

 Otwarcie     i     stwierdzenie     prawomocności     obrad

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie, przy ul. Gdańskiej
12.

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński.

W sesji uczestniczyli: Wójt Gminy Błażej Konkol, Sekretarz Gminy Krystyna Stępniewska,
Radca Prawny Wawrzyniec Rybak, 

Przewodniczący Rady  przywitał wszystkich obecnych a następnie stwierdził prawomocność
obrad.  Stwierdził,  na  podstawie  listy  obecności,  że  brakuje  Radnej  Wiolety  Frydrych.
Ustawowy skład Rady Gminy wynosi 15 radnych.

Listy obecności radnych załącznik nr 1 do protokołu.

 Zatwierdzenie     porządku     obrad.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił dzisiejszy porządek obrad.

1. Sprawy regulaminowe:

- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad

- Zatwierdzenie porządku obrad.

2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wniosku  mieszkańca  gminy  o  uchylenie  uchwały
zebrania wiejskiego wsi Zła Wieś w sprawie wyboru sołtysa – referuje Pan Zbigniew
Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy.

3. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Trąbki Wielkie –
referuje Pan Marek Czerwiński Przewodniczący Komisji Rewizyjnej;

4. Zamknięcie obrad sesji nadzwyczajnej.

Przewodniczący Rady spytał, czy są uwagi do powyższego porządku obrad.

Uwag nie zgłoszono. Spytał, kto jest przyjęciem w/w porządku obrad.

Obecnych podczas głosowania 14 radnych.



Głosowanie:

Za – 14

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła porządek obrad. 

/ Salę obrad opuścił Radny Marian Płotka/ 

Ad 2. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku mieszkańca gminy o uchylenie uchwały 
zebrania wiejskiego wsi Zła Wieś w sprawie wyboru sołtysa – referuje Pan Zbigniew 
Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy;

/ Projekty uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

Przewodniczący Rady Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały odczytując 
uzasadnienie projektu uchwały. Spytał, czy są  pytania. Pytań nie zgłoszono.

Odczytano treść uchwały.

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było 13 radnych.

Głosowanie:

Za – 12

Przeciw –   0

Wstrzymało się  –   1

Rada Gminy Trąbki Wielkie większością głosów podjęła uchwałę nr XIV/91/2015 w w/w
sprawie.

Ad 3. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Trąbki Wielkie
– referuje Pan Marek Czerwiński Przewodniczący Komisji Rewizyjnej;

/ Projekty uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał treść uzasadnienia do w/w uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są pytania.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy – stwierdził, że jego zdaniem uchwała ta nie powinna być 
zatytułowana że jest to skarga na wójta Gminy. 

Wywiązała się na ten temat dyskusja, w której Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że w 
taki sposób została wszczęta procedura i skarga ta została tak zakwalifikowana i w związku z 
tym należy  sprawę tę prowadzić do końca. 



Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej –  dodatkowo  zaznaczył,  że  jest  tam  problem  żeby
dojechał tam pojazd duży. W jednym miejscu jest tam teren podmokły co bardzo utrudnia
przejazd. 

Wójt Gminy – w przetargu Gmina  zamieściła zapis, że usługodawca musi dojechać w każde
miejsce po każde odpady komunalne. Firma VEOLIA w miejscach, gdzie tych odpadów jest
mniej  a  do  mieszkańca  jest  utrudniony  dojazd  można  ustalić,  że  pojemnik  zostanie
postawiony większy i właśnie z takich miejsc będzie odbierała odpady komunalne raz na jakiś
czas.

Przewodniczący Rady Gminy – spytał, czy są jeszcze jakieś pytania. Pytań nie zgłoszono. 
Przystąpiono do odczytania treść uchwały.

Przewodniczący Rady spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było 13 radnych.

Głosowanie:

Za – 13

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XIV/92/2015 w w/w 
sprawie.

Ad 4. Zamknięcie obrad sesji nadzwyczajnej.

Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim za czynny udział i zamknął XIV sesję 
nadzwyczajną  Rady Gminy.

Protokolant: Przewodniczący Rady Gminy:

Katarzyna Czyż Zbigniew Leszczyński

Załącznik:

1. Lista obecności radnych;

2. Porządek sesji;

3. Uchwały podjęte na sesji – XIV/91/2015 – XIV/92/2015


